
Fecha Ciudad

GUARDAMAR

 Categoría Nivel

ÉLITE

Licencia     

Tenis Card
Ranking CLUB CS Jugador Cuartos Final Semifinales Final Campeón/a

1 1

JAVIER OLTRA

2

3

MAX RUTOVSKII

4

5

J.I.GUADALUPE

6

7

ÍÑIGO LOBO

8 4

9 3

ÁLV. ALARCÓN

10

ÁLV. ALARCÓN

11 6-0   6-0

ELÍAS GARCÍA

12

13

ANDRE KOSAK

14

SERGIO QUESADA

15 6-0  6-1

SERGIO QUESADA

16 2

# Cabezas  de serie

1

2

3

4

5

6

7

8

 

TORNEO PRIMAVERA SOL NEWS 2023
CUADRO FINAL

 

 

Director Torneo

Iñigo lobo

Contacto

Sede

CLUB TENIS GUARDAMAR

 

Sorteo fecha/hora Federación Territorial

Director Torneo

 

LOGO

Pelota oficial Superficie: Hard court

FELIPE HERNÁNDEZ

Información Torneo


